PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASILÂNDIA – MS – 2017

WWW.FAPEC.ORG/CONCURSOS

1

EDITAL N.º 015/2018

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO
QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASILÂNDIA/MS.

ANTONIO DE PÁDUA THIAGO, PREFEITO MUNICIPAL DE BRASILÂNDIA, Estado de Mato Grosso do
Sul, no uso de suas atribuições, torna público, O RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA do Concurso
Público de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao quadro permanente de pessoal da
Prefeitura Municipal de Brasilândia, conforme disposto abaixo:

1. DO RESULTADO:

1.1. O resultado da Avaliação Psicológica, realizadas em 08 de abril de 2018, encontra-se no ANEXO ÚNICO

deste Edital.

Brasilândia/MS, 19 de abril de 2018.

ANTONIO DE PÁDUA THIAGO

 Prefeito Municipal de Brasilândia

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASILÂNDIA – MS – 2017

WWW.FAPEC.ORG/CONCURSOS

2

ANEXO ÚNICO – RESULTADO AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

N.INSC NOME RESULTADO

349446 INACIA MARTINS SALAZAR AUSENTE

349920 JOSELÉA APARECIDA PEREIRA UCHÔA DE
OLIVEIRA

HABILITADO

347546 LUCIANA MARCONDES PONTE HABILITADO

348427 MAURICIO SOARES DA SILVA HABILITADO

340893 RODRIGO DA SILVA HABILITADO